

## Referat af besøg på Hjertet Ikast oktober 2018

Torsdag d. 4. Oktober mødte 36 medlemmer op ved Hjertet Ikast, hvor vi vanen tro mødtes 18.15 til en øl før Lone Neideberg fra Ikast-Brande Kommune bød velkommen. Her fortalte Lone historien om hvordan en vild vision bliver til virkelighed...

I 2010 havde Ikast-Brande Kommune og en række samarbejdspartnere en målsætning om at samle og udvikle den private og kommunale socialøkonomiske indsats ved Vestergade i Ikast. Visionen blev kaldt Vision Vestergade og gik ud på at skabe et sted, som kunne generere synergi og samspil mellem institutioner, projekter og foreninger i hele kommunen. Derudover ville man i projektet skabe unikke rammer for Ikast Rideklub, som stod foran en flytning, og den sociale virksomhed Gartneriet Garland, der havde brug for at udvide og modernisere produktionen.

Det var imidlertid svært at skaffe de nødvendige midler til at realisere projektet på trods af, at Ikast-Brande Kommune selv stod klar med 30 mio. kroner og arealerne til projektet.

I 2015 meldte International School Ikast-Brande og Bestseller sig på banen. Skolen ønskede flere lokaler og kunne se muligheder i at blive en del af det nye multihus, som ville komme til at ligge meget tæt på skolen. Det styrkede samarbejde pustede liv i Vision Vestergade, som begyndte at tage form.

I 2017 blev det første spadestik taget til den knapt 4.000 m2 store bygning, Hjertet, med det tilhørende udendørs aktivitetsbånd, hvor der både er skaterbane, pumtrack og parkour.

Den 1. maj 2018 blev dørene til Hjertet slået op, og skolebørn fra den internationale skole og foreninger har nu adgang til de nye faciliteter.

herefter gav Lone en rundvisning i de flotte omgivelser, hvor vi så alle husets muligheder både ude og inde. Vi sluttede aftenen af i Hjertets cafeteria, hvor vi fik serveret klassisk Dansk Bøf.

Aftenen blev afsluttet med kort info om det kommende arrangement, som bliver på Ikast Mikrobryg – tusind tak for en spændende aften på Hjertet.

### Bedømmelsesgennemsnit: 2.5

Deltog ikke	47% (7)	
1. Dårligt arrangement - ligger under forventninger og standard til et Klubbenarrangement	0% (0)	
2. Lever ikke helt op til forventningerne til et arrangement i Klubben regi	27% (4)	
3. Et godt arrangement, det absolut var værd at bruge en aften på	27% (4)	
4. Et arrangement ud over det sædvanlige, med overraskelsesmomenter og stor oplevelsesværdi	0% (0)	
5. Den ultimative oplevelse - et overraskende og fornyende arrangement	0% (0)	